« Мылдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселении
Совет 	 «Троицко -Печорск »

1

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2022 М  60/207
(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск »
от  21 сентября  2020 года  Х  30/93 «О  некоторых
вопросах  муниципальной  службы  администрации
городского  поселения  «Троицко -Печорск »
(с  изменениями  внесенными  решением  Совета  городского
поселения  «Троицко -Печорск » от  28 октября  2020 года fiУв  31/97)

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  о  муниципальной  службе  в
соответствии  с  действующим  законодательством ,

Совет  городского  поселения
« Троицко -Печорск» решил :

Внести  в  решение  Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск » от  21 сентября
2020 года  М  30/93 «О  некоторых  вопросах  муниципальной  службы  администрации
городского  поселения  «Троицко -Печорск »» (с  изменениями  внесенными  решением
Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск » от  28 октября  2020 года  Ns 31/97)

Э

следующие  изменения :

в  приложении  2 к  решению  Совета
- подразделы  1.1., 1.4.

1.1. Размеры  должностных  окладов  и  ежемесячных  надбавок  за  особые  условия
муниципальной  службы

Группа
должностей

Перечень
должностей

Размер
должностного  оклада

(руб .)

Размер  ежемесячной  надбавки  за
особые  условия  муниципальной

службы
(°/о  от  должностного  оклада)

высшая  Руководитель  7814

Заместитель
руководителя  7103

до  200 старшая  Заведующий
сектором  6869

Главный
специалист  6394

Группа  Перечень  Классный  чин  Размер
должносте  должностей  ежемесячной

й  надбавки
(в 	блях)

высшая  Руководитель  Действительный  муниципальный  3790
советник  1 класса

Заместитель  действительный  муниципальный  3552
руководителя  советник  2 класса

Действительный  муниципальный  3317
советник  3 класса

старшая  Заведующий  Референт  муниципальной  службы  1 1778
сектором  класса

Референт  муниципальной  службы  2 1664
Главный  класса

референт  муниципальной  службы  3 1544 специалист
класса

2. Решение  вступает  в  силу  со" дняМ  обнародования  и  распространяется - на
правоотношения , возникшие  с  01 июля  2022 года .

И .о . Главы  городского  Р .В . Петухов

2